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Växel Piteå församling
Telefon:  0911-27 40 00

E-post
pitea.forsamling@svenskakyrkan.se

Webb
www.svenskakyrkan.se/pitea

Församlingsexpedition
Bokning, dop, bröllop, begravning, 
telegram, kyrkogård/gravärenden. 
Telefon:   0911-27 40 80

Kyrkcenter
Besöksadress Nygatan 23, 941 31 Piteå
Postadress Nygatan 23, 941 31 Piteå
Öppettider mån-fre kl. 08.00-16.00
Lunchstängt kl. 12.00-13.00

Margretelund
Besöksadress Affärsgatan 17, Öjebyn
Öppettider tis, tors kl. 08.00-12.00

Sjukhuskyrkan 
Vid akuta situationer och behov av stöd 
vid till exempel hastiga dödsfall, kan du nå 
Sjukhuskyrkans minicall hela dygnet på 
074-037 64 21.

Enskilda samtal
Vid sorg, livsomställning eller vid behov av 
samtal finns möjlighet att prata med diakon 
eller präst. Kostnadsfritt och med tystnads-
plikt på 0911-27 40 00.

För teckenspråk: 
070-169 67 01

Jourhavande präst
Telefon: 112  kl. 21.00-06.00. 

Svenska kyrkans finska telefonjour 
Telefon: 020-26 25 00 kl. 21.00-23.00.
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Med reservation för ändringar. 
Mer information och program se:
www.svenskakyrkan.se/pitea

Tack vare dig 
som medlem
kan vi erbjuda all denna verksamhet! 
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Piteå församling
samarbetar med:

EFS är en förening inom 
Svenska kyrkan. Piteå för-
samling har ett gott samar-
bete med de olika EFS-
föreningarna i Piteå. 

Välkommen!
Här hittar du ett urval av vårens verksam-
heter och mötesplatser i Piteå församling. 
Tack vare din medlemsavgift, också kallad 
kyrkoavgift, kan vi erbjuda verksamhet för 
olika åldrar, målgrupper och innehåll. 

Medlemsavgiften finansierar den lokala 
församlingens verksamhet och gör allt i 
denna folder möjligt. Som medlem bidrar 
du exempelvis till:  
• att ungdomar i Piteå får tala om döden,  
  vänskap och kanske lära känna sig själva 
 lite bättre.
• att våra äldre inte sitter så ensamma.
• att det finns hjälp att få vid livskriser, 
 sorg eller vid olyckor och katastrofer.

Och vi gör det tolv månader om året, både i 
Piteå, Sverige och världen.

Act Svenska kyrkan
Som medlem är du med 
och stöttar det interna-
tionella arbetet som numera  
kallas Act Svenska kyrkan. Act Svenska 
kyrkan är en del av ACT-alliansen, ett nät-
verk med över 150 kyrkor och trosbaserade 
utvecklingsaktörer. Tack vare nätverket 
kan vi agera snabbt vid katastrofer, arbeta 
effektivare inom långsiktigt utvecklings-
samarbete och tillsammans ha en stark 
påverkansröst. I församlingen finns in-
ternationella gruppen där volontärer och 
personal arbetar tillsammans med dessa 
frågor. Är du intresserad att vara med?
Kontakt: Emma Nilsson 0911-27 41 13

innehåll

Piteå församlings hemsida:
www.svenskakyrkan.se/pitea
Tips! Ladda ner appen Kyrkguide!

Omslagsfoto: Magnus Aronson/IKON

Följ oss!
facebook.com/piteaforsamling

@piteaforsamling

= Teckenspråkig verksamhet

Sjukhuskyrkans arbete handlar om att 
möta den enskilda människan i den situa-
tion som hon befinner sig i. 

Att bli sjuk och hamna på sjukhus väcker 
ofta många tankar, frågor och känslor. Då 
kan det vara nödvändigt att få möta någon 
som har tid att lyssna. Sjukhuskyrkan ingår 
som en naturlig del i sjukvården. Vi finns 
till för patienter, närstående och personal 
och arbetar under tystnadsplikt. Vi har be-
redskap dygnet runt och kan alltid nås.  via 
Sjukhuskyrkans sökare 0740-37 64 21. 
Sjukhuskyrkan har ett samarbete med kyr-
kor och samfund i Piteå Älvdal. 

Kontakt: 
Viktor Fredriksson  0911-27 41 09
Linda Jele    0911-27 40 29 
Henrik Berglund    0911-27 40 61

sjukhuskyrkan vid piteå sjukhus

du är viktig!
Svenska kyrkans verksamheter bärs av 
frivilliga krafter som arbetar hand i hand 
med anställda. I Piteå församling är redan 
många med och arbetar frivilligt men det 
kan bli många fler. Det finns flera sätt att 
engagera sig, från färdiga uppgifter till den 
där idén som just du har.

Ett engagemang kan se olika ut. Grund-
tanken är att det ska vara lätt att börja och 
lätt att ta ett steg tillbaka. Det spelar ingen 
roll hur mycket eller litet man kan vara en-
gagerad. Kanske är det två timmar eller en 

halv dag i veckan. Varje 
insats är lika värdefull. 

Som volontär i Piteå församling får du 
social gemenskap, utlopp för dina intres-
sen, möjlighet att påverka och utveckla 
kyrkan och samhället. Du inbjuds även till 
församlingens aktviteter för volontärer.  

Kontakt:  
Helen Johansson
 0911-27 41 14
helen.k.johansson@svenskakyrkan.se

sök! 
volontäruppdrag 

volontarbyran.org

volontär i församlingen

Besök gärna nya Stillhetens rum som ligger på plan 3.

Foto: M
aria Fäldt
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Det finns plats för alla!
Du kan komma till gudstjänst varje söndag 
i församlingens kyrkor. Innehållet är olika, 
men budskapet detsamma: Du är viktig och 
älskad av Gud. Mångfald är viktigt och där-
för hålls regelbundet gudstjänst på tecken-
språk. Sedan några år tillbaka har försam-
lingen även sinnesromässa och gudstjänst 
med regnbågstema. Om du besöker en 
gudstjänst för första gången finns det all-
tid någon att prata med, men det är inget 
måste. Det går lika bra att sitta ensam. 
Vi vill att du ska känna dig bekväm.

Dop
Dopet är det synliga tecknet på Guds om-
sorg om människan. Innan dopet träffar 
prästen den som ska döpas och/eller dop-
barnets föräldrar för ett samtal där man 
tillsammans talar om dopet och dopguds-
tjänstens utformning. Ni får gärna låna 
dopklänning samt lokal för dopkaffe. Helt 
gratis! Boka via expeditionen. Doptider: 
Lördagar kl. 13.00, 14.00, 15.00 och 16.00. 
Söndagar kl. 11.00 (i gudstjänsten), 13.00  
och 14.00.

Vigsel
Vigselakten är en förening mellan två per-
soner som älskar varandra och vill leva till-
sammans resten av livet. När man bokat sin 
vigsel kontaktas man av en präst för att till-
sammans planera vigseln. Ni får gärna låna 
en av församlingens brudkronor. Boka via 
församlingsexpedition. Vigseltider: Lör-
dagar kl. 13.00, 14.00, 15.00 och 16.00. Hör 
gärna av er om ni har andra önskemål. 

Begravning
En begravnings-
gudstjänst är en
avskedsstund där
anhöriga får dela sor-
gen med varandra. Prästen 
lyser frid över den avlidne och 
överlåter hen i Guds famn. Prästen och de 
närmast anhöriga utformar begravnings-
gudstjänsten. Begravningstider: Torsdag 
kl. 10.00 och kl. 13.00. Fredag kl. 10.00 och 
kl. 13.00. Lördag kl. 10.00 (endast i kapellen 
och ingen gravsättning).

Teckenspråk 
Församlingen erbjuder även dop, 
vigsel, begravning och enskilda 
samtal på teckenspråk. 

Sångstund och andakt
Församlingen håller sång-  och andakts-
stunder för äldre på Berggården, Källbo-
gården, Mogården, Munkberga, Roknäs-
gården, Ängsgården, Österbo samt Samva-
ron i Piteå och Öjebyn. 

Hembesök
Vid önskemål om besök, samtal och enskild 
nattvard, kontakta expeditionen.

gudstjänst
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Gudstjänst varje söndag kl. 11.00.

Till dig som längtar
En gudstjänst med enkelhet, musik och 
ljuständning. Söndagar kl. 18.00 i Piteå 
kyrka 16/1-27/2.

Vi hjälper dig gärna!
Bokning och frågor: 0911-27 40 00

sök! 

mångkulturella mötesplatser

Illustration: H
änder - Sveriges dövas riksförbund/ Foto: Johannes Frandsen/IKO
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Caféträffar         Start 4/2
Caféträffar på Kyrkstadscaféet
i S:t Maryhuset. Mångkulturellt och mång-
språkigt med teckenspråk och svenska, 
dövkultur och hörande kultur. Första fre-
dagen i månaden. Du bjuds på det du vill 
dricka.
Dag och tid: Fredag kl. 13.00–15.00
  4/2, 4/3, 1/4, 6/5
Plats:   Kyrkstadscaféet 
  Sockengränd, Öjebyn
Kontakt: Anna Yttergren
  anna.yttergren@
  svenskakyrkan.se
  
  Vill du veta mer:
  svenskakyrkan.se/pitea/
  teckensprakig-verksamhet

Flyktingvän
Tillsammans med Piteå kommun och Räd-
da barnen driver Piteå församling ett flyk-
tingvänsprojekt med mål att kunna erbjuda 
alla flyktingar som kommunplaceras i Piteå 
en flyktingvän. Som flyktingvän är du med 
och stöder nyanlända piteåbor, ni avgör 
själva hur ofta ni ses och vad ni gör. 

Kanske blir ni vänner för livet. Låter det 
spännande? Hör gärna av dig! Vi hjälper 
dig med anmälan och den första kontakten. 
Dessutom tillhandahåller vi handledning, 
så du står aldrig ensam.
Kontakt: Anna-Stina Eriksson, 
  0911-27 41 12
 
SFI       Start 17/1
SFI: Svenska för invandrare. Varje måndag 
eftermiddag fylls Kyrkcenter av människor 
från jordens alla hörn. Målet är att skapa 
gemenskap och hjälpa våra nya piteåbor 
att lära sig svenska. Språket är som bekant 
nyckeln in i samhället. Varje träff börjar 
med fika och samtal vid borden och sedan 
erbjuds stöd i svenska språket, läxläsning 
eller kommunikation. Flykting- och in-
vandrararbetet bygger till största delen på 
volontärinsatser. Verksamheten vänder sig 
till flyktingar i etableringsprocess.
Dag och tid: Måndag kl. 13.00-15.00
Plats:  Kyrkcenter Nygat. 23
Kontakt:  Anna-Stina Eriksson
  0911-27 41 12
  anna-stina.eriksson@
  svenskakyrkan.se



En körkväll kan vara så 
mycket: tid att dela tankar om 
vardagen, glädje och sorg, tro 
och tvivel. Tillsammans får vi 
förbereda oss för att delta i  
gudstjänster, konserter och 
högtider. Kom och var med!

4   Våren 2022

vuxna
Kören Blå Toner          Start 18/1
En projektkör för kvinnor med blandad re-
pertoar och olika sånguppdrag! För infor-
mation om start eller om du är ny kontakta 
Anette Jernelöf.
Dag och tid:  Tisdag kl. 17.30-19.00 
Plats:   Kyrkcenter, Nygat. 23
Kontakt:  Anette Jernelöf
  0911-27 41 32 

Furubergskören      Start 27/1
Körsång och fin gemenskap. 
Dag och tid: Torsdag kl.19.00
Plats:   Furubergskyrkan
Kontakt:  Adrian Bohlin
  0911-27 40 38

Infjärdens kyrkokör     Start 20/1
Blandad kör som sjunger vid gudstjänster, 
konserter m.m. Erfarenhet av sång eller kör 
önskas.  
Dag och tid: Torsdag kl. 19.00
Plats:   Infjärdens kyrka
Kontakt:  Ewa Edström 
  0911-27 40 34 

Piteå kyrkokör       Start 18/1
Blandad fyrstämmig kör som sjunger blan-
dad repertoar och finns med i gudstjänster, 
konserter och café. Nya körsångare är alltid 
välkomna.
Dag och tid:  Tisdag kl. 19-21
Plats:   Kyrkcenter, Nygat. 23
Kontakt:  Anette Jernelöf
  0911-27 41 32

Sångträffen       Start 17/1
För alla som vill sjunga. Med eller utan 
sångvana - kom och prova! 
Dag och tid: Måndag kl. 13-14.
Plats:           Piteå kyrka
Kontakt:    Anette Jernelöf, 0911-27 41 32
   Maria Gustafsson, 0911-27 41 16

Öjeby kyrkokör      Start 13/1
En blandad kör, sopran, alt, tenor, bas. 
Sjunger vid gudstjänster och konserter. 
Erfarenhet av sång eller kör önskas. 
Dag och tid: Torsdag kl. 19.00
Plats:  Margretelund, Öjebyn
Kontakt:  Lars Nilsson
  0911-27 40 32

musik och kör
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kostnads-
fritt att

delta

Sorgegrupp            Start våren 2022
Samtalsgrupp om sorg
Att mista en närstående är svårt. Ibland kan 
det kännas bra att få dela erfarenheter med 
andra som upplevt en liknande situation. 
Sorgegrupperna leds av präst och diakon. 

Daggrupp:     
Startdatum och tider kommer. 
Ledare: Emma Nilsson och Lars Wangby 
Gruppen träffas i Kyrkcenter, Nygatan 23. 
Kontakt och anmälan:
Emma Nilsson, 0911-27 41 13
emma.nilsson@svenskakyrkan.se

Riktad sorgegrupp    Start våren 2022 
Du som förlorat en närstående genom 
olyckshändelse, suicid eller plötsligt döds-
fall är välkommen till en samtalsgrupp om 
sorg. Här får du dela tankar och känslor 
med andra i liknande situation. Vi vänder 
oss till dig som är i yrkesverksam ålder. 
Gruppen brukar träffas kvällar i Kyrkcen-
ter vid sex tillfällen. Gruppen leds av perso-
nal från Sjukhuskyrkan.
Kontakt och anmälan:
Viktor Fredriksson 0911-27 41 09
viktor.fredriksson@svenskakyrkan.se

Foto: Kristin Lidell/IKO
N

kostnads-
fritt att

delta

Du som förlorat en närstående - välkommen till en samtalsgrupp 
om sorg. Att delta i en samtalsgrupp kan vara ett sätt att bearbeta 
sorgen. Här får du möta andra som är i liknande situation, dela din 
berättelse och lyssna till andras.

I alla sorgegrupper arbetar vi  
under tystnadsplikt.



Alfabetsresan
Lars Nilsson spelar musik av ton-
sättare på respektive bokstav och 
Lars Dahlbäck delar ord och tankar. 
Välkommen till en kväll med ord 
och ton. 

Söndag 20/3 - Hållplats W
Söndag 24/4 - Hållplats XYZ
Tid: kl. 18.00 
Plats: Öjeby kyrka

Kontakt:
Lars Nilsson 0911-27 40 32

barn
infjärdens kyrka 
Mellanstadiekören      Start 19/1
Kör för dig som går årskurs 4-6. 
Dag och tid: Onsdag kl  14.30-16
Plats:   Infjärdens kyrka

Barnkören Infjärden      Start 20/1
Kör för dig som är 6 år-åk 3. 
Dag och tid: Torsdag kl  18-18.30
Plats:  Infjärdens kyrka

Kontakt för barnkörer i Infjärden:
Ewa Edström  0911-27 40 34

furubergskyrkan 
Minikören       Start 25/1
Körsång för barn mellan 4-5 år. 
Dag och tid:  Tisdag kl. 18.00-18.30
Plats:   Furubergskyrkan

Barnkören             Start 25/1
Kör för dig som är 6-8 år. 
Dag och tid: Tisdag kl 18.40-19.10
Plats:  Furubergskyrkan

Kontakt för barnkörer i Furubergskyrkan:
Adrian Bohlin  0911-27 40 38

öjebyn - margretelund 
Barnkören Öjebyn      Start 12/1
För barn som går i klass 1-3.
Dag och tid:  Onsdag kl. 17.30-18.00
Plats:           Margretelund, Öjebyn

Mellankören Öjebyn      Start 12/1
För barn som går i klass 4-6.
Dag och tid: Onsdag kl. 18.15-19.00
Plats:          Margretelund, Öjebyn

Juniorkören             Start 12/1
För ungdomar som går i klass 7- gymnasiet.
Dag och tid: Onsdag kl. 19.00-20.00
Plats:          Margretelund, Öjebyn

Kontakt för barnkörer i Öjebyn: 
Maria Gustafsson           0911-27 41 16
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PREP       20-22 maj
- verktyg för varaktig kärlek
En relationskurs för alla som vill satsa på 
sin relation. Fokus ligger på att stärka och 
bevara det goda i ert förhållande och ge be-
redskap för eventuella utmaningar. PREP 
är förebyggande, inte terapi för par i kris. 
Läs mer: www.svenskakyrkan.se/pitea/prep 
Datum:  Nästa kurs erbjuds 
  20-22 maj.
Kontakt:  Anna-Carin Roos
  0911-27 41 30

Symöten         Start 2/2
Mötesplats med varierande innehåll. 
Ta gärna med handarbetet eller bara kom 
och var med i gemenskapen. Fikaservering 
och andakt varje gång. Drivs av frivilliga 
för missionsarbete.
Dag och tid: Onsdag kl. 11.00-13.00 
  (udda veckor)
Plats:   EFS bönhus, Sjulnäs.
Kontakt:  Lars Wangby
  0911-27 40 22

Temakväll       Start 31/1
Blandat program, allt från musikkvällar till 
föreläsningar med underhållning. Fika och 
andakt som avslutning. Drivs av frivilliga 
för missionsarbete. Ledare: Ann-Louise 
Burström. 
Dag och tid:  Måndag kl. 19.00
  (udda veckor)
Plats:   Furubergskyrkan
Kontakt:  Nils Nordenstorm 
  0911-27 41 08

Tisdagsträffar         Start 25/1
Tisdagsträffarna består av två 
grupper: 

Samariter 
Gemenskap och handarbete för den 
goda sakens skull. Cirkelledare: 
Berit Bergström, Gun Burman.

Samtals- och läsecirkeln
Vi läser tillsammans ur en bok och 
samtalar sedan utifrån den. Cirkel-
ledare: Kerstin Jonsson. 

Dag och tid: Tisdag kl 13.00-14.30
  Kaffe, andakt kl. 14
Plats: Kyrkcenter, Nyg. 23
Kontakt:  Emma Nilsson
  0911-27 41 13 

Vägen vidare       Start 24/1
För dig mellan 18-50 år. Du har bestämt dig 
för att bryta med en destruktiv livsstil, so-
cial isolering eller tidigare missbruk. Alla är 
välkomna oavsett tro eller religion. Vi träf-
fas måndagar varje vecka för att äta soppa 
och gott bröd, kostnadsfritt. Sedan har vi 
kreativ verkstad och meditativ stund. 
Dag och tid:  Måndag kl. 12.00-14.30 
Plats:   Margretelund, Öjebyn 
Kontakt: Linda Jele
  0911-27 40 29

Vårkonsert
Vårkonsert med Öjeby kyrkokör 
och musiker. Nidaros Jazzmass av 
Bob Chilcott.  Fri entré! 

Dag och tid: 22/5 kl. 18.00 
Plats:  Öjeby kyrka



Ledkryss     Start 18/1
Våra liv är som en vandring och vi behö-
ver alla ledkryss som hjälper oss att komma 
rätt. Bibeln är ledkryss för människan och 
därför inbjuder Piteå församling till träf-
far då vi stannar till vid några ledkryss och 
samtalar om ämnen som kan hjälpa oss att 
relatera till kyrkans tro. Tema: Bibliska 
personer. Fika varje gång. Träffarna är av-
giftsfria. Inga förkunskaper krävs. 
Dag och tid: Tisdagar kl. 19.00
  (udda veckor)
Plats:  Infjärdens kyrka
Kontakt:  Lars Wangby
  0911-27 40 22

Livsberättargrupp      Start 27/1
Livet är värt att dela! 
Den 27 januari startar en samtalsgrupp för 
äldre där vi får dela med oss av våra livsbe-
rättelser och lyssna till andras. Anmäl dig 
senast 20 januari! 
Datum:   27 januari - 31 mars
Dag och tid:  Torsdag kl. 14.00-16.00
Plats:   Kyrkcenter, Nygatan 23
Kontakt: Emma Nilsson 
  0911-27 41 13

Ljusglimten   Start 22/2
En dagträff med lunch (60 kr). Underhåll-
ning eller föredrag och ord för dagen. Väl-
kommen du som är dagledig. Samarr med 
Piteå kommun. 
Dag och tid:  22/2, 3/5 kl. 12-13.30
Plats:   Furubergskyrkan
Kontakt:  Ewa Nilsson
  0911-27 40 60 

Markbygdsträff    Start 26/1 
Träffar med föredrag, underhållning och 
musik. Samarbete med PRO-Långträsk.
Datum:           26/1, 23/2, 23/3, 20/4, 18/5
Dag och tid: Onsdag kl. 13.00
Plats:  Långträsks kyrka 
Kontakt: Ola Marklund
  0911-27 40 67

Meditation        Start 1/2
Ge dig en stund i tystnad, stillhet och vila 
i en vacker miljö. Vi sitter i meditation  
2x20 minuter med en liten paus mellan. 
Introduktion för nybörjare kl. 11.30. 
Dag och tid:  Tisdag kl. 12.00
Plats:  Piteå kyrka
Kontakt:  Anna-Karin Jonsson 
  0911-27 41 31

Morgonbön       Start 21/1
Morgonbön i gemenskap.
Dag och tid:  Tisdag kl. 9.00
Plats:   Infjärdens kyrka
Kontakt:  Lina Wikström 
  0911-27 40 26

Möte med människor        Start 1/2
Dagträff med föredrag, musik, fika och 
andakt. Första tisdagen varje månad.
Datum:   1/2, 1/3, 5/4 och 3/5 
Dag och tid:Dag och tid: Tisdag kl. 13.00 Tisdag kl. 13.00
Plats:Plats:  Kyrkcenter, Nygat.23  Kyrkcenter, Nygat.23
KontaktKontakt: :  Emma Nilsson Emma Nilsson
  0911-27 41 13   0911-27 41 13 
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Himlakul       Start 18/1
För barn i 6-9 år.
Dag och tid: Tisdag 18-19.00
Plats:  EFS Svensbyn
Kontakt:  Julia Karam
  0911-27 41 10
  
Liten och Stor                 Start vecka 4
För barn 0-6 år och föräldrar eller andra 
vuxna. Gemenskap, pyssel och lek. Liten 
och Stor finns på tre platser: 

• Infjärdens kyrka Start 24/1 
 Dag och tid: Måndag kl. 09.30-12.00 
 Smörgåsfika.  

• Furubergskyrkan Start 25/1 
 Dag och tid: Tisdag kl. 10-13.00 
 Lättlunch.  

• Kyrkcenter, Nygat. 23 Start 28/1 
 Dag och tid: Fredag kl. 9.30-12.00 
 Smörgåsfika.  

Kontakt:  Charlotte Dahlbäck 
  0911-27 40 27

Messy Church       
Middag, olika aktiviteter och en gemensam 
samling på slutet då vi knyter ihop kvällen. 
Kom med hela familjen till en kväll med 
härlig gemenskap! Ingen föranmälan. Mid-
dagen är gratis för barn och kostar 50 kr för 
vuxna. 
messy church i furubergskyrkan
Plats:   Furubergskyrkan
Dag och tid: Onsdag kl. 17.00-19.00
  2/2, 16/3, 6/4, 18/5.
Kontakt:  Hanna Dahlbäck 
  0911-27 41 27

messy church i infjärdens kyrka
Plats:   Infjärdens kyrka 
Dag och tid: Tisdagar kl. 17-19
  25/1, 22/3, 3/5
Kontakt:  Lina Wikström
  0911-27 40 26

Scouter  Start  19/1
Scouter för årskurs 3-6. 
Ledare: Lena Lyckander. 
Dag och tid: Onsdag kl. 18–19.30 
Plats:   Scoutstugan/
  Infjärdens kyrka
Kontakt:  Julia Karam
  0911-27 41 10

Scouter 
På grund av för få ledare ligger scoutgrup-
pen på Furubergskyrkan nere just nu, men 
vi siktar på att en grupp ska starta hösten 
2022. Under våren kommer vi att ha några 
”prova på” träffar. För mer info, eller är du 
intresserad av att vara med som ledare? 
Kontakt: Sara Lind
  0911-27 40 62

Skolverksamhet
Församlingen har ett väl utarbetat program 
som erbjuds förskolan och grundskolan. 
Programmet knyter an till skolans läroplan. 
Kontakt:  Carina Engman
  0911-27 40 30
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Hjärtats samtal
Undervisning och samtal om vardagstro 
och livet med Gud och varandra.
Dag och tid: Torsdag kl. 13.00
  (varannan vecka)
Plats:  Malmgatan 5, EFS Piteå
Kontakt: Lars Dahlbäck
  0911-27 40 21

Hållplats Foajén         Start 20/1
En mötesplats med olika teman, fika, samtal 
och gemenskap. Ledare: Karin Andersson.
Datum:  20/1, 24/2, 24/3, 28/4
Dag och tid:  Torsdag kl. 13.30–16.00
Plats:  Margretelund, Öjebyn 
Kontakt:  Emma Nilsson
  0911-27 41 13

Kompassen
Mötesplats för dig som lever i en utsatt 
situation och behöver ett vänligt ställe att 
landa på. Till oss är du välkommen, precis 
som du är. Kompassen drivs av Socialtjäns-
ten, Piteå kommun och Piteå församling. 
Fika finns att köpa till självkostnadspris. 

Dag och tid:  måndag 9–14 (frukost)
  tisdag 14–18 (middag)
  onsdag stängt
  torsdag 9–14 (frukost)
  fredag 12–15
Plats:   Storgatan 33
  (nära Rådhustorget)
Kontakt:  Terese Lindbäck
  0911-27 40 19

Kyrkstadscaféet S:t Mary
Här finns fokus på hembakat och rättvi-
se- och kravmärkt. Kaffet mals på plats av 
bönor rostade i Lycksele hos Budhas Kaffe 
och rosteri. Det finns mjölkfritt, glutenfritt 
och sockerfritt fikabröd. Caféet har också 
försäljning av produkter från skaparverk-
stan med fokus på hållbarhet.   
Dag och tid: måndag-tisdag kl. 13-15
  onsdag stängt
  torsdag-fredag kl. 13-15 
Plats:   Kyrkstadscaféet 
  S:t Mary, Sockengränd 6
Kontakt:              Karin Lundberg
  0911-27 40 23
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Innebandy       Start 16/1
Dag och tid:  Söndag kl. 20.00-22.00
Plats:  Gymnastikhallen,  
  Munksunds skola 
Kontakt:  Nils Nordenstorm 
  0911-27 41 08

Killgrupp       Start 15/3
För killar som går i 8:an och 9:an. Fokus 
ligger på självkänsla, och hur man kan göra 
för att sänka stressen, men gruppen är ock-
så ett tillfälle för killar att få träffas och lära 
känna varandra. Vi träffas sex gånger under 
våren och vid varje träff serveras smörgås-
fika så du kan äta middag sen när du kom-
mer hem. Anmäl dig senast 8 mars! 
Dag och tid: Tisdag kl. 16.00-17.30.
Plats:   Kyrkcenter, Nyg. 23
Kontakt:  Henrik Berglund
  0911-27 40 61
  henrik.berglund@
  svenskakyrkan.se

Konfirmation
Konfirmation är både ett roligt äventyr och 
en viktig händelse med det är också mycket 
mer. Mer än bara sport och musik. Mer än 
nya kompisar. Under konfirmationstiden 
får du möjlighet att tillsammans med andra 
fundera kring: 
- Vad är viktigt i mitt liv? 
- Varför är världen så orättvis? 
- Vem är jag? 
- Vem vill jag vara? 
- Finns Gud? 
- Och vad betyder det för mig? 

Konfirmandtiden börjar under hösten och 
riktar sig till dig som går i åk 8. 
Kontakt:             Sara Lind
               0911-27 40 62
              sara.lind@svenskakyrkan.se

Vill du veta mer kan du gå in på:
www.svenskakyrkan.se/pitea
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Alpha         Start 8/2
Startdatum se församlingens hemsida. 
Vill du veta mer om kristen tro? Då är Alpha 
rätt sak för dig att prova under våren 2022. 
Varje träff inleds med en enklare middag. 
Sedan får vi tillsammans ”provtänka”, sam-
tala om kristen tro och sedan lyssna till ett 
föredrag eller se en film tillsammans. För-
sta träffen följs av tio tisdagskvällar samt 
övernattning från fredag till lördag. De tre 
första träffarna är öppna för alla och sedan 
stängs gruppen. 
Dag och tid:      Tisdag kl. 18.30-21.00
Plats:   Kyrkcenter, Nygatan 23
Kontakt:  Nils Nordenstorm 
  0911-27 41 08
  nils.nordenstorm@
  svenskakyrkan.se

Arbetskretsen        Start 27/1
För dig som är dagledig. 
Ledare: Majvor Johansson.   
Dag och tid: Torsdag kl. 13-15
  (udda veckor)
Plats:  Infjärdens kyrka
Kontakt: Karin Lundberg 
  0911-27 40 23 

Besöksverksamhet
Besöksverksamheten är ett sätt att bygga 
broar mellan människor i Piteå. Med några 
timmar av din tid kan du förändra en annan 
människas liv. Du behövs! Du gör skillnad! 

Kontakt:
Piteå, Öjebyn 
Emma Nilsson 0911-27 41 13
Furuberg, Infjärden 
Lina Wikström 0911-27 40 26

Beta          Start under våren
Fortsättning för dig som gått en Alpha-
kurs. Startar under våren i Kyrkcenter. 
Kontakt: Ola Marklund, 
  0911-27 40 67

Bön      Start 24/1 
En grupp som träffas och ber tillsammans. 
Dag och tid: Måndag kl. 18.00, jämn.v
Plats:  Furubergskyrkan
Kontakt: Nils Nordenstorm 
  0911-27 41 08

Daglediga 
Daglediga - med gemenskap, fika och före-
drag om ett aktuellt ämne.
Dag och tid: Torsdag kl. 13.00
  (varannan vecka)
Plats:  Malmgatan 5, EFS Piteå
Kontakt: Lars Dahlbäck
  0911-27 40 21

En FraSvåffla  
Drop-in-cafe med servering, kaffe och våff-
lor. 
Dag och tid: Fredagar kl. 11.00-13.00
Plats:  Malmgatan 5, EFS Piteå
Kontakt: Lars Dahlbäck
  0911-27 40 21

Fredagsvåfflor      Start 10/1
Öppen mötesplats med möjlighet att köpa 
våfflor och samtala med andra.
Dag och tid:  Fredag kl. 11-13.
Plats:   EFS Svensbyn
Kontakt:  Lina Wikström 
  0911-27 40 26
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mötesplatser

Mosaik
Mosaik       Start 19/1
- mångfald och samhörighet i kyrkan
(hette tidigare Onsdagsgruppen)
En öppen grupp för ungdomar med behov 
av särskilt stöd. Vi har ett rullande program 
som består av tematräffar då vi pratar om 
viktiga frågor. Vi grillar, spelar spel, ser 
film, sjunger, pysslar och ibland åker vi på 
läger. 
Dag och tid:  Onsdag kl. 18.30-20.30
Plats:          Kyrkcenter, Nygat. 23
Kontakt:  Peter Werner  
  0911-27 41 15

TGIF        Start 4/2
TGIF - Thank God It´s Friday!
En plats att hänga på för dig som går i sjuan 
och uppåt! Varje fredag träffas vi i Infjär-
dens kyrka och hittar på något kul tillsam-
mans. 
Dag och tid:  Fredag kl. 19.00-22.00
Plats:   Infjärdens kyrka
Kontakt:  Julia Karam
  0911-27 41 10 

Tjejgrupp        
För tillfället är ingen tjejgrupp planerad att 
starta under våren. Men är du intresserad 
och vill veta mer om vårt arbete kontakta 
Sara Lind, 0911-27 40 62
sara.lind@svenskakyrkan.se

notiser

Upptäck bygdens 
kulturskatter
Guidning av Öjeby kyrka, kyrk-
stad och visningsstugan samt Pi-
teå kyrka. Ta chansen att lära dig 
mer om Piteås kulturskatter!
Kontakt:  Eva Werner
  0911-27 40 28

Älskad
- en gåva till nyfödda
Piteå församling överlämnar en 
gåva till alla nyfödda barn där 
åtminstone en av föräldrarna är 
medlem i Svenska kyrkan. Gåvan 
innehåller en tygkasse, en filt och 
en dopfolder med budskapet 
”Älskad”.
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Är du mellan 20-30 år?
Följer du Om tro?
”Om tro” är ett instagramkonto 
för unga vuxna i Piteå kommun.  
Vad längtar du efter? Vad är du 
rädd för? Vad gör dig lycklig? Vad 
vill du prata om? Det här är kontot 
för precis de samtalen. Det hand-
lar inte bara om tro, det handlar 
om livet. Gå och kolla! 


